PAGE

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

1-й созыв, 18-е заседание

РЕШЕНИЕ
от _________  № _____
пгт. Промышленная

Об отчете о результатах приватизации муниципального имущества Промышленновского муниципального округа за 2020 год
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                             от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  п. 2.6 решения Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа  от 13.02.2020 № 84                        «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества», руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования Промышленновский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах приватизации  муниципального имущества Промышленновского муниципального округа за 2020 год.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, налоговой политики                       (В.Н. Васько).
4. Настоящее решение вступает в силу с даты  подписания.
	Председатель

Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального округа
	                            Е.А. Ващенко

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                        Д.П. Ильин